
                                                                                                            
                                                                                                                                                                    

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ    ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                               № 3450-64/VII                       19  серпня 2020 р. 
 

Про  виконання Кам’янського сільського бюджету 

 за І півріччя 2020 року. 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи рішення Софіївської 
селищної ради від 22.01.202 №2887-57/VII «Про припинення діяльності 
Кам’янської сільської ради», враховуючи висновки і пропозиції  постійної 
комісії селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку, селищна  рада  вирішила: 
 

1.Затвердити звіт про виконання Кам’янського сільського бюджету за    

І півріччя 2020 року згідно з додатком по доходах - у сумі 3373,84829 грн. і 
по видатках в сумі  3521,33044 грн., в тому числі : 

- загальний фонд сільського бюджету по доходах з урахуванням сум, 
одержаних з державного, обласного  та бюджетів інших рівнів, - у 
сумі 3274,79554 грн. і по видатках з урахуванням сум, переданих 
бюджетам інших рівнів, - у сумі  3429,43957 грн.; 

- спеціальний фонд сільського бюджету по доходах в сумі  99,05275 в 
тому числі доходи екологічного податку – 0,09775 грн., 98,955 грн. -  
доходи власних надходжень і по видатках в сумі  91,89087 грн.в 
тому числі  91,89087 грн.- видатки власних надходжень. 
 

 

Селищний голова                                             П. СЕГЕДІЙ 

 

 


	Про  виконання Кам’янського сільського бюджету
	за І півріччя 2020 року.

